
 
 

ZARZĄDZENIE NR 350/2021 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.[1] ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2021 r. uchwalonym uchwałą Nr XXXIV/262/20 Rady Gminy Izabelin z dnia 
15 grudnia 2020 r. wprowadzić następujące zmiany: 

1) w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w planie dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 87.927.629,32 zł, 

2) plan wydatków wynosi 113.983.292,47 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Dorota Zmarzlak 

 
) [1] Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378, w 2021 poz. 1038. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 sierpnia 2021 r.

Poz. 7444



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 350/2021 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Grupa 
paragrafów Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 29 631 596,83   0,00   29 631 596,83   
 80104  Przedszkola 8 442 178,21   0,00   8 442 178,21   

  1201 
Dotacje na zadania bieżące, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 
pkt 4 ustawy) 

141 473,00   1 822,00   143 295,00   

  1401 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
związane z programami finansowanymi środkami, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 
236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

137 705,21   -1 822,00   135 883,21   

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 047 551,00   -320,00   3 047 231,00   
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 401 900,00   -320,00   1 401 580,00   
 80195  Pozostała działalność 577 300,00   320,00   577 620,00   
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 73 750,00   320,00   74 070,00   

       
Razem: 113 983 292,47   0,00   113 983 292,47   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7444



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 350/2021 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2021 R. 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział Grupa par.  Nazwa instytucji Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
DOTACJE PODMIOTOWE 

1 801 80104 1200 Przedszkola niepubliczne na terenie gminy 
Izabelin Dotacje dla przedszkoli niepublicznych 510 000,00  510 000,00 

2 801 80105 1200 Niepubliczne przedszkole specjalne na 
terenie gminy Izabelin 

Dotacja dla niepublicznego przedszkola 
specjalnego 720 000,00  720 000,00 

DOTACJE CELOWE 
801 80101 1201 86 651,60  86 651,60 

3 
801 80101 1202 

Partner do wspólnej realizacji projektu 
wybrany w drodze konkursu 

Wspólna realizacja projektu współfinansowanego 
ze środków europejskich pn. "Ku nowoczesnej 
szkole! Wsparcie uczniów i nauczycieli Szkoły 
Podstawowej w Izabelinie" 

16 177,60  16 177,60 

4 801 80104 1201 Partner do wspólnej realizacji projektu  
wybrany w drodze konkursu  

Realizacja projektu pn. "Różne możliwości - jeden 
cel = edukacja przedszkolna w Izabelinie bez 
barier - dostosowanie przedszkoli w Gminie 
Izabelin" 

98 528,00 -55 583,00 42 945,00 

5 801 80104 1201 Partner do wspólnej realizacji projektu  
wybrany w drodze konkursu  

Realizacja projektu pn. "Różne możliwości - jeden 
cel = edukacja przedszkolna w Laskach bez barier 
- dostosowanie przedszkoli w Gminie Izabelin" 

42 945,00 57 405,00 100 350,00 

6 851 85154 1200 
Organizacje wyłonione na podstawie 
przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Zadania publiczne związane z realizacją zadań z 
zakresu profilaktyki alkoholowej 10 000,00  10 000,00 

7 851 85195 1200 
Organizacje wyłonione na podstawie 
przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Zadania publiczne związane z realizacją programu 
z zakresu edukacji zdrowotnej i promocji zdrowia 20 000,00  20 000,00 

8 851 85195 1200 
Organizacje wyłonione na podstawie 
przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Zadania publiczne związane z promocją zdrowia 220 000,00  220 000,00 

9 852 85295 1200 
Organizacje wyłonione na podstawie 
przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Zadania publiczne z zakresu aktywizacji seniorów 
i wsparcia osób niepełnosprawnych zamieszkałych 
na terenie gminy 

60 000,00  60 000,00 

10 854 85412 1200 
Organizacje wyłonione na podstawie 
przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Zadania publiczne z zakresu organizowania 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej 
zamieszkałych na terenie gminy 

75 000,00  75 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7444



11 855 85504 1200 
Organizacje wyłonione na podstawie 
przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Zadania publiczne z zakresu wspierania rodziny i 
systemy pieczy zastępczej, w tym poprzez 
prowadzenie placówki wsparcia dziennego w 
formie ogniska wychowawczego dla dzieci i 
młodzieży 

130 000,00  130 000,00 

12 900 90001 1610 Mieszkańcy Gminy Izabelin Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
budowy przyłączy kanalizacyjnych 200 000,00  200 000,00 

13 900 90001 1610 Mieszkańcy Gminy Izabelin 
Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
służących zagospodarowaniu wód opadowych i 
roztopowych 

200 000,00  200 000,00 

14 900 90005 1610 Mieszkańcy Gminy Izabelin 
Dofinansowanie kosztów inwestycji polegającej 
na trwałej zmianie sposobu ogrzewania budynków 
na proekologiczne 

480 000,00  480 000,00 

15 900 90095 1200 
Organizacje wyłonione na podstawie 
przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Zadania publiczne związane z propagowaniem 
ekologii i działaniami na rzecz zwierząt oraz 
zrównoważonego rozwoju 

40 000,00  40 000,00 

16 921 92195 1200 
Organizacje wyłonione na podstawie 
przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Zadania publiczne z zakresu kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego, w tym w zakresie 
realizacji programu współpracy gminy z gminami 
partnerskimi 

28 000,00  28 000,00 

17 926 92605 1200 
Kluby sportowe działające na obszarze 
gminy Izabelin, niedziałające w celu 
osiągnięcia zysku 

Wspieranie rozwoju sportu na terenie gminy 300 000,00  300 000,00 

18 926 92605 1200 
Organizacje wyłonione na podstawie 
przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Zadania publiczne z zakresu kultury fizycznej i 
upowszechniania sportu na terenie gminy  30 000,00  30 000,00 

RAZEM 3 267 302,20 1 822,00 3 269 124,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7444


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-08-25T13:29:05+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




